

OK Vendelboernes bestyrelsesmøde 4/ 2023

Tirsdag d. 7. november kl. 19.00

Klublokalet Højene Skole

Fraværende Allan og Per

1. Referat godkendt

2. Siden sidst

Divisionsmatch – det lykkedes at sikre oprykning til 2. division. Vi skal dyste mod Herning OK, Aalborg OK samt Århus 1900. Der er basis for lokalopgør mod Aalborg. Bestyrelsen opfordrer medlemmer til at give den en skalle i alle matcher. Op/ned matchen ligger i efterårsferien. Vi vil høre terminsfører Anker Møller om det er muligt at rykke op/ned matchen væk fra ferien, gerne fra 2024/25

Militært Europamesterskab blev fint afviklet i Tornby. Det er god indtægt for klubben at hjælpe Trænregimentet med opgaven.

Nordjysk natløb blev ligeledes godt afviklet.

3. Økonomi

Rikke gennemgår aktuelle status – økonomien ser ok ud

Regler for refusion af kørsel repeteres. 34 øre pr person i bilen inkl. fører pr km til åbne løb – med udgangspunkt Hjørring

Statens laveste takst 2,19 pr km gælder til banelægning, stævnearrangement etc.

Det kommunale kørselstilskud bortfalder så vidt vides næste år.

4. Klubudvikling

Løbejakker – alle har afgivet str. Samlet udgift på ca. 16.500,-. Bestilling afgives snarest.

NB: Bestyrelsen besluttede via mail efter sidste bestyrelsesmøde, at alle medlemmer, der har deltaget i blot en eller flere af divisionsmatcherne inkl. op/ned matchen kan få en jakke. Der bestilles 50 jakker.

Klubjakke til NJ2D (skaljakke) Stævneledelsen har besluttet, at alle der laver noget for klubben, får en skaljakke tilsvarende den model Aalborg OK købte i 2022.

5. Kommende aktiviteter

Klubaften 20/11: Hjertelungeredning og fordeling af næste års klubløb. Praktiske ting er på plads.

Juleløb 3/12: Horsebækhus er booket. Simon, Signe og Kjeld Walther laver baner. Hanne tovholder på forplejning. Banelæggerne efterspørger hjælp til postindsamling.

Nytårsløb: Susanne, Per og Mogens tager hånd om alt – banelægning såvel som traktement.

Generalforsamling: Afholdes sammen med strategiworkshop den 13. januar. Vi forlænger med middag og overnatning. Vi har fået tilbud fra Tannishus i Tversted på 853,- kr/person for to overnatninger, to x morgenmad, 1 x frokost, 1 x aftensmad og 1 x kaffe og kage til medlemmerne. Samme pris for en som for to overnatninger. Kjeld inviterer DOF konsulent til facilitere workshopen.

Der skal udarbejdes invitation der udsendes med Ugebrevet snarest.

Påskeløb: Per har rundsendt forslag til bestyrelsen med overnatning på Rosenvold Strand v Vejle. Forslaget godkendes. Invitationen skal nu udsendes til medlemmerne via Ugebrevet

Klubtur til Norge 27-30/6 til Sørlandsgaloppen. Per har booket 10 hytter. Invitation kommer med Ugebrevet snarest.

Divisionsmatcher 2024: Vi kommer til at møde et stærkere felt. Drøftes på generalforsamlingen

Skawdysten 2025 – vendes på generalforsamlingen. OKV vil gerne overtage ledelse af arrangementet, hvis vi får tilbuddet. Vi sørger for at afvikle løbene, Skagen og Skive OK tager sig af kiosk og overnatning. Det foreslås, at arrangementets overskud går til korttegning til terrænerne til næste Skawdyst, så arrangementet økonomisk hviler i sig selv.

Åse Møl (tidl. medlem, ivrig cross og ultraløber) har kontaktet klubben vedrørende et arrangement i Sømosen. Kunne laves sammen med klubløb – som rekrutteringsarrangement. Yderligere oplysninger følger.

6. Nordjysk2D24 8-10/3 (Tornby fortræning + natløb/ Uggerby lang og mellemdistance)

Alle lederfunktioner er besat.

Kasserer Rikke Pedersen laver regnskabet. Tidl. kasserer Ellen hjælper gerne v behov

Der er planlagt møde med banelæggerne 9/11

Stævneplads og parkering er på plads

Der er opstået udfordring med stort minusområde, som er udsendt for få dage siden. Giver hovedpine for banelægningen

Der er indkaldt til funktionsledermøde 16/11

7. Ungdomsudvalg

Allan har meddelt, at han er stævneleder på "Kampen om Skagerrak" i 2024, et ungdomsarrangement. Nordkredsens ungdomsudvalg er arrangør. Klubtur kunne arrangeres i forbindelse med dette. Tid og sted følger.

8. Kortudvalget:

NJ2D26 – Tolne foreslås. Fedt område – alt afhænger af om der kan laves fornuftig aftale med skovejere. Kjeld indleder dialog med konsortiet bag Tolne Skov.

Skawdyst 2025 – områder?

Kort der trænger til nyttegning: Katsig? Skallerup? Susanne undersøger, hvornår Gideminas er ledig.

9. Træningsudvalget

Fast punkt: Tjek for evt. sammenfald med klubkalenderen og terminslisteløb

Thomas bemærker, der ikke var klubløb de tre uger mellem sidste divisionsmatch og op/ned matchen. Husk alle klubbens medlemmer kan deltage i tirsdagstræningerne

10. Materiel

Per er fraværende. Kjeld afhenter to portaler fra Alborg, så Per og Jacob kan funktionsvurdere dem. Flere af Emit kontrolenhederne på klubløbstoposterne begynder at vise fejl 99. Der skal successivt bestilles nye enheder, således at udskiftning af enhederne sker løbende.

Nogle af kompasserne i klubkassen er efterhånden noget slidte, med luftbobler i kompasset osv. Det besluttes at indkøbe en ny kasse skolekompasser. Susanne forsøger at finde sponsor hertil.

11. Kommunikation

Stor opgave Jens har påtaget sig med at forny hjemmesiden. Er fortsat i gang – bliver et vinterprojekt.

12. Skoleorientering

Klubben har igen fået et par henvendelser fra skoler om at arrangere o-løb i forskellige sammenhænge. Der er behov for at udarbejde standardsvar at sende retur. Ingen i bestyrelsen har tid eller overskud til at bruge ½ eller hel fridag herpå. Endvidere må vi høre om der er nogle blandt klubbens efterlønnere/ pensionister der har lyst til at søge rådighed for opgaver som disse. Evt. på generalforsamlingen

13. Evt

Ole, Jan og Kjeld har påtaget sig opgaven at være banelæggerteams'ene behjælpelige med at printe kort til klubløb. MEN ALLE MÅ RIGTIG GERNE SÆTTE SIG IND I AT PRINTE KORT. Ole og Kjeld lærer gerne fra sig.

Der findes vejledning i print af kort internt på hjemmesiden

På valg til generalforsamlingen

Jens Lyhne Kristiansen modtager genvalg

Ann Dissing modtager genvalg

Susanne Arildsen modtager genvalg

Thomas Brix modtager ikke genvalg som suppleant (manglende tid)

14. Næste møde torsdag d 4. januar kl. 19.00

Mødet slut 21.10

Referent Hanne Bak-Mikkelsen